СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БЕДЯРЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАТАВ-ИВАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 29»_июня_2016   г.                                                                 №__20_

О внесении изменений в решение Совета

депутатов Бедярышского сельского поселения

от 02.04.2016г. N14 «Об утверждении норм

и правил по благоустройству территории

Бедярышского сельского поселения Катав

-Ивановского муниципального района

Челябинской области»

     В соответствии со ст. 17.1. Федерального закона от 06.10.2003 года N 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации и ст.6 Федерального закона от 26.12.2008г., и ст.6

Федерального закона от 26.12.2008г. N 294-ФЗ «О защите прав юридических

лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,

Совет депутатов Бедярышского сельского поселения

       РЕШАЕТ:

       1. Внести в Нормы и правила по благоустройству территории

Бедярышского сельского поселения Катав-Ивановского муниципального

района Челябинской области, утвержденные решением Совета депутатов

Бедярышского сельского поселения от 02.04.2016 г. N 14, следующие

изменения:

       - п.10.п.п.10.3. Контроль исполнения требований настоящих Правил

осуществляют уполномоченные органы и организации в соответствии с их

компетенцией и предоставленными полномочиями.

       - п.10 п.п.10.4. При осуществлении всех видов проверок в отношении

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей органы и

должностные лица руководствуются положениями Федерального закона от

26.12.2008 N 294

       - ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора)

и муниципального контроля».

       - п.10 п.п. 10.5. Предписание об устранении нарушений данных Правил

составляется Главой Бедярышского сельского поселения Катав-Ивановского

муниципального района Челябинской области и вручается ответственному

лицу.

        -п.10. п.п. 10.6. Протоколы об административных правонарушениях за

нарушение настоящих Правил составляют должностные лица органов

местного самоуправления, уполномоченные муниципальными правовыми

актами.

         2.Обнародовать настоящее решение на информационных стендах

Бедярышского сельского поселения, разместить на официальном сайте

Администрации Катав-Ивановского муниципального района www.katavivan.

ru.

         3.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

         4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Бедярышского

сельского поселения                                                                       Н.Г.Шаюкова